- Apum duces seu reges, plures in singulis alveis v. 22, 2. duum generum sunt v. 21, 2. 22, 2. ix. 40, 19. aculeum habent quidem, sed eo non pungunt v. 21, 5. minus sunt difficiles, minusque pungunt ix. 40, 4. ubi favos et cellas suas habeant ix. 40, 7, 8. fœtum qualem habeant v. 22, 11. quando prodeant ix. 40, 12, 29. cur interdum interimantur ab ipsis apibus ix. 40, 25, 31. apes regum favos quando disturbent ix. 40, 25
- Apes Ponticæ et Scythicæ v. 22, 14
- Appendices ventris seu intestinorum, in piscium et avium genere ii. 17, 26. appendices in avibus absolutæ ii. 17, 34
- Apuarum genera, et ortus vi. 15, 4, 5, 9
- Aqua potabilis e mari quomodo possit concipi viii. 2, 15. aquarum mutatio, colorem quoque in animalium pilis mutat iii. 12, 2. aquæ nonnullæ nigros, nonnullæ albos, quædam rufos seu flavos faciunt pecorum fœtus iii. 12, 3
- Aquatica animalia quæ viii. 2, 1, 5. aquaticorum divisio i. 1, 15. aquatica duum generum i. 1, 13. aquaticorum species altera viii. 2, 9. aquatica triplicia viii. 2, 13. aquatica victum e terra non petunt viii. 2, 2
- Aquila divinus ales unde dicitur ix. 32, 11. visu acutissimo prædita ix. 34, 5. invida et avida volucris ix. 34, 3. invisâ volucris omnibus ix. 1, 21. bellum gerit cum dracone ix. 1, 13. cum ardea ix. 1, 20, 24. cum sitta et trochilo ix. 1, 21. cum vulture et cyeno ix. 1, 26. trochilum cur oderit ix. 11, 5. internecino bello impetitur a chalcide et hybride ix. 12, 5. sæpe a cyeno vincitur ix. 12, 3. opus facere seu victum parare qua diei hora solet ix. 32, 7. prædas captare quas solet ix. 32, 12. prædatur etiam in mari, et quomodo ix. 34, 6. aquilæ in prædando cautio ix. 32, 10. aquila bibens ab Hesiodo [†Herodoto v.l.c.] inducitur, falso viii. 18, 3. Aquilarum nidificatio, nidorumque propugnatio ix. 32, 8, 9. aquila ova quot pariat, quotque pullos educet, et quomodo vi. 6, 1. aquilæ incubatio vi. 6, 3. aquila pullis cibum recondit ix. 32, 8. pullorum oculos ut exercent ix. 34, 5. pullos adultos plane abigit ix. 32, 9. aquilæ pullos a parentibus expulsos recipit et educat phene ix. 34, 2. aquilarum pulli et ipsi inter se pugnant ix. 34, 4
- Aquilæ volatus ix. 32, 11. aquilæ vita longa ix. 32, 12. aquilæ senio confectæ, fame pereunt, et cur ix. 32, 7
- Aquilarum genera plura, et dissimilis erga pullos affectus vi. 6, 5. aquilarum genera plura, earumque natura ix. 32, 1
- Aquila, piscis ex cartilinoso genere v. 5, 3
- Arabici cameli ii. 1, 15. lacertæ viii. 28, 9. mures ibid.
- Arachoti seu Arachotæ, pop. ii. 1, 21
- Araneorum seu Araneorum genera plura ix. 39, 1, 5. araneorum quæ species maxime industria ix. 38, 1. 39, 5. araneorum labor qui ix. 40, 3. araneæ telam unde faciant ix. 39, 7. araneæ quæ animalia capiant ibid. muscis victitant i. 1, 26. animalcula capta ut exsugant viii. 4, 3. inimicæ ascalabotis seu stellionibus ix. 1, 17
- Araneorum generatio v. 27, 1, 2. araneorum pratensium generatio v. 27, 3
- Arbores a pico ita excavantur ut corruant ix. 9, 4
- Arcadica merula ix. 19
- † Archanas piscis, mugilum fœtum adultum devorat viii. 2, 27. v.l.c. æstate pejus valet
- Ardearum genera, earumdemque natura ix. 1, 23. 18. ardearum genera, et victus viii. 3, 12. ardea amicitiam colit cum cornice ix. 1, 27. inimicitias gerit cum aquila, vulpe, alanda ix. 1, 24. infestatur a pipo seu pipone ix. 1, 17
- ex Arena nascentes pisces vi. 15, 1. in arena se abdunt pisces nonnulli, ad capiendam commodius prædam ix. 37, 5
- Argathylis : *vise ἀκανθυλῖς*.
- Arginusa, Asiæ insula vi. 29, 5
- Aries qui cuius coloris agnos gignat vi. 19, 5. Arietes Libyci viii. 28, 6. *vise* et Oves.
- Arteria quid i. 12, 1. arteriam quæ habeant i. 16, 8. ii. 15, 3. arteriæ situs et natura i. 16, 8, 9, 15. arteriæ initium in serpentibus ubi ii. 17, 20. arteria cum pulmone et corde connectitur i. 16, 12, 14. arteria in pulmonem tendit omnibus ii. 17, 6
- Artum flexio in animalibus ut differat ii. 1, 8—14
- Arum quando et cur ab ursis comedatur ix. 6, 1
- Arundines non crescunt nisi pluviis rigatæ viii. 19, 2. arundines pro vitiis statuminibus seu palis v. 30, 4.